

Søker etter Ronja og Birk til ny oppsetning

Gjøvik Teater satser i år på sin oppsetning Ronja Røverdatter, som de hadde stor suksess med i 2013. Forestillinga spilles uten-dørs i Vardals dype skoger, og har premiere 12. august. Siden sist har noen av hovedrolle-

innehaverne rett og slett vokst ut av rollene sine, og teateret jakter nå på nye, unge skuespillere til å spille Ronja og Birk. Lørdag 21. mars arrangeres audition på Folkets Hus i Hunndalen, hvor unge skuespillere i alderen 12-14

år er velkomne til å prøve seg. Et krav er å kunne synge, og ha både ork og tid til lange øvingsdager. Det er også en fordel å ikke være allergisk, eller redd for dyr og natur. Det er også rom for noen flere røvere i skogen.

Tre pallplasser for Mathilde

Mathilde Myhrvold fra Gjøvik gjorde det meget bra i klassen for jenter 17 år under helgas norgescup på Lygna, hvor de beste juniorene i Norge var samlet. Langrensløperen, som går for Gjøvik Toten Langrenn, vant fredagens fem kilometer i fristil, fredag og lørdagens sprint, og tok i tillegg en fin andreplass på fem kilometer i klassisk stil søndag.

Hege fant ny livsgnist bak disken på Kiwi



Humoren sitter løst på arbeidsplassen. Hege trives godt med tittelen «Fru Andersen».

For to og et halvt år siden mistet Hege Andersen (44) sin psykisk utviklingshemmede sønn. Etterpå fulgte ei tung tid, før hun fikk hjelp og fant ny livsgnist i melkekjøla hos Kiwi i Strandgata.

Ragnhild Fladsrud
✉rf@gjoviks-blad.no

I januar 2013 kom Hege Andersen til Rune Kristiansen i ATS Gjøvik/Toten AS for første gang.

– Da hadde jeg gått et halvt år hjemme, og måtte prøve å finne noe å fylle tida med, sier Hege.

Ingen jobbgaranti

Gjennom arbeidstilretteleggings-tilbudet «Arbeid i fokus», fikk hun gjennom flere samtaler med Kristiansen hjelp til å definere jobbønsker og bli bevisst sine muligheter. Til tross for at hun var enormt sjenert, var en butikjobb det hun ønsket seg.

– Jeg måtte utfordre meg selv og komme meg ut av komfortsona, sier Hege, og roser Kristiansen for at han tok henne på alvor og aldri glattet over ting. Hege hadde nemlig svært lite arbeidserfaring. Hun var hjemme hos sønnen de 14 åra han fikk leve, og hadde aldri hatt en fast ansettelse. Gjennom mange år har hun på levd på et minimum med støtte til livsopphold, barnetrygd og farsbidrag for seg selv og tre



Fra oppstarten med ulønnet praksisplass, og en tilbaketrukket tilværelse i melkekjøla synes Hege Andersen nå at det er greit å sitte i kassa. Rune Kristiansen i ATS Gjøvik/Toten AS har fulgt Hege på den tunge vegen etter tapet av sin psykisk utviklingshemmede sønn, fram til sin aller første faste jobb hos Kiwi i Strandgata.

barn. Det gis ingen jobbgaranti gjennom «Arbeid i fokus», men det kan gi nyttig arbeidserfaring og referanser for et videre yrkesliv.

– Av 20 som ble avsluttet i 2014, så er det sju som har fått tilbud om fast jobb, forteller fagleder Kristiansen.

Praksisplass

Hege er en av suksesshistoriene. På vårparten i 2013 fikk Hege tilbud om en praksisplass hos Kiwi i Strandgata. Dette er en ulønnet jobb med stønad fra Nav, som også vurderte tiltaket gjennom ATS som rett for Hege.

– Det første året var det daglige rutiner som holdt meg her, og litt slik er det nok fortsatt,

innrømmer Hege. Hun peker på navneskiltet sitt og ansiktet sprekker opp fra sjenanse til et stort smil. Fru Andersen.

– Slik har vi det her, skjønner du. Jeg trives godt med humoren her, og alle jeg jobber med. Det er godt å komme hit, og da trenger jeg ikke tenke på personlige ting, sier hun.

Fikk fast jobb

I fjor høst fikk Hege fast jobb. Nå jobber hun to til fire dager i uka, og sier sjelden nei til ekstravakter. Hun har også fått

ansvaret for bestilling av nøtter og smågodt.

– Du har vokst voldsomt, sier assisterende butikksjef Åse Sollien, som begynte hos Kiwi i Strandgata et par måneder etter Hege. Hun husker godt dama som gjemte seg bort i melkekjøla.

– Det er fortsatt der jeg liker meg best. Kassa var et mareritt til å begynne med, og jeg rødmer litt fortsatt, sier Hege.

Sakte men sikkert har hun tødd opp, og bak kassa-apparatet hilser hun nå kundene med

«Heia» og et imøtekommende smil.

– Hege er alltid blid, ekstremt lojal og med høy arbeidsmoral. Hun stiller alltid opp og sier ja, sier Sollien. Slik ble det fast jobb av.

Arbeid i Fokus kan søkes av personer som trenger å få avklart sin arbeidsevne eller trenger bistand til å finne rett jobb. Personer som ønsker å komme inn i arbeidsrettet tiltak hos ATS Gjøvik/Toten AS oppfordres til å ta kontakt med sin veileder ved Nav.

Gjøvik-kvinne i urolige Niger

Marie Onsrud, opprinnelig fra Snertingdal, men bosatt i Gjøvik i mange år, oppholder seg for tiden i Niger i Afrika. Landet ble sist helg gjenstand for kraftige optøyer i forbindelse med karikaturstriden i Frankrike. 40 kirker skal være brent ned til grunnen, blant annet to kirker og en barneskole drevet med støtte fra norske

pinsemenigheter. Flere er drept. Onsrud, som er utsendt fra pinsemenigheten Filadelfia på Gjøvik, forteller at hun kjenner seg trygg der hun og noen andre norske misjonærer befinner seg. De våger seg ikke ut på dagtid. Det var spesielt fredag og lørdag at optøyene var som verst. Da var det usikkert om de norske

misjonærene kunne fortsette å være i Niger eller måtte flykte, men situasjonen ser ut til å roe seg.

Det er et trist syn å se alle de ødelagte kirkene og barneskolen. Pinsemenigheten Filadelfia på Hamar har startet en innsamlingsaksjon for om mulig å bygge kirkene og skolen opp igjen.

Over 70 år i Gjøvik

Hjemmebesøk
Blomsterbinderi
Gravmonumenter

DØGNVAKT 611 50 580

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik - www.begravelsesbyraet.no

